

2023年6月8日

株主各位

東京都渋谷区南平台町5番6号
東急株式会社
取締役社長 高橋 和夫

第154期定時株主総会招集ご通知の一部修正について

第154期定時株主総会招集ご通知について、一部修正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

なお、既に校了手続きが完了しているため、お手元に届く招集ご通知は修正前の記載になっております。

修正後の招集ご通知は以下の各ウェブサイトに掲載しております。

- ・当社ウェブサイト

https://ir.tokyu.co.jp/ja/ir/stock_bond/meeting.html



- ・東証ウェブサイト

<https://www2.jpx.co.jp/tseHpFront/JJK010010Action.do?Show=Show>



当社名「東急」又は証券コード「9005」を入力・検索し、「基本情報」「縦覧書類/PR情報」を順に選択し、「株主総会招集通知/株主総会資料」からご覧ください。

- ・株主総会ポータル®（三井住友信託銀行）

<https://www.soukai-portal.net>

2次元コードは議決権行使書用紙に記載しております。

（株主さまごとに異なる2次元コードになります）

記

(修正箇所は下線を付して表示しております。)

修正箇所① 5 ページ下から 2 行目から 3 行目

(修正前)

書面とインターネット等により重複して議決権を行使された場合は、インターネット等による議決権行使を有効なものとしたします。

(修正後)

書面とインターネット等により重複して議決権を行使された場合は、後に到達したものを有効な議決権行使としてお取り扱いします。

修正箇所② 9 ページ【参考】候補者一覧の標題

(修正前)

当期開催の取締役出席状況

(修正後)

当期開催の取締役会出席状況

以 上